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Vi är 36 aktiva spelare i laget. Detta att jämföra med att övriga lag i länet har totalt alla som alla cirka 

50 aktiva spelare i åldersklassen. 
 

Vi kommer ha ett lag i FK7 (seriespel) samt två lag i FK8 (poolspel). Vi kommer ha två laget,se-sidor, 

en för FK7 och en för FK8. Detta är enbart för att underlätta i kallelser, information om matchspel mm. 

FK7 och FK8 delar vi på i två olika hallar under måndagarna. Vi tränar tillsammans under onsdagarna. 

Jonas Pettersson kommer vara lag- och administrationsansvarig för båda grupperna. Viktigt att 

poängtera är att vi är ETT LAG uppdelade i två grupper utifrån anmälningsdatum. 

Vi behöver fler ledare eller ”föräldrar på plan”, framförallt mammor och i FK7. Prata med befintliga 

ledare om du är intresserad. 



Lördagen den 26 november kommer vi att arrangera Poolspelsfesten och fredagskvällen den 25 

november behöver vi samtliga föräldrars hjälp att styra upp arrangemanget. 

Vi kommer under året bemanna cafeterian i Kumlahallen vid olika tillfällen. Kallelse kommer nå er. Kan 

ni inte den tid ni är kallad byter ni sinsemellan inom laget. Detta är inget ledarna administrerar, det 

sköter var och en för sig och ser till att tiden blir bemannad. Likaså om det gäller event som 

skolinnebandy eller företagsinnebandy. 

Vi behöver alltid hjälp vid träningar, matcher, poolspel med mera. Det kan handla om uppdrag som 

bygga sarg, sköta sekretariatet, försäljning med mera.  

Nytt för i år är att flickorna kommer duscha efter serie- alternativt poolspel. Här kommer vi behöva din 

hjälp som mamma i laget att ansvara för ordning och reda i omklädningsrummen. Ingen av oss 

pappor/ledare kommer delta i omklädningsrummet vid dusch/ombyte. I omklädningsrummet är det 

TOTALT MOBILFÖRBUD! 

Övriga tankar och funderingar: Under träningarna lägger vi som sitter på läktaren ner våra 

mobiltelefoner i fickan. Vi håller oss uppdaterade på laget.se. Medlemsavgifterna når snart ut, har man 

ingen möjlighet att betala dessa av olika anledningar tar man kontakt med Jonas Pettersson eller Erik 

Celander. Profilkläder köper vi genom Ekeby IFs webbshop (googla ”Ekeby IF webbshop”). Vi har 

nolltolerans mot individuella bonusar, exempelvis målbonusar (du får 50kr för varje mål du gör). 



Träningstiderna ligger som de ligger, vi är medvetna om att de krockar med andra aktiviteter, tyvärr är 

det en verklighet vi får leva med. Vi i ledargruppen tog ett beslut att anmäla laget till i Radiomasten 

CUP i Motala till våren. Detta då eventet var lyckat föregående säsong. Detta innebär att vi inte 

kommer delta i Örebrocupen (av bland annat ekonomiska skäl). VI ÄR ETT LAG, under 

onsdagsträningarna sker inga uppdelningar i FK7/FK8, inte heller vid cuper som exempelvis 

Poolspelsfesten eller Radiomasten CUP. 

 

BEMANNING 

 

 



 

Datum för företagsinnebandyn återkommer vi med när det är ”spikat”. 

 

 

Vi ser fram emot ännu en innebandysäsong. 

Tillsammans kommer vi göra säsongen till den bästa någonsin! 

                


